
 

令和７年度 学習発表タイムの御案内 

 

 初冬の候、保護者の皆様におかれましてはますます御健勝のことと存じます。 

 さて、標記の会を次のとおり開催いたします。御多用のこととは存じますが、ぜひ御来

校くださいますよう御案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時  令和８年１月 23日（金） 13:00～15:00 

２ 場 所  スポーツ交流センター 

３ 日 程 

 (1) 学習発表タイム  13:00～15:00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(2) 学級 PTA 15:10～（学習発表タイムが終わり次第開始します） 

(3) 下校 15:30～ 

 

４ その他 

 (1) スポーツ交流センター正面玄関から御自由にお入りください。 

 (2) 本人の許可なく、お子さん以外の動画や画像を SNS等で公開することは御遠慮く

ださい。 

 (3) 寒くなることが予想されますので、暖かい服装でお越しください。 

№ 内  容 学 年 

１ 
【 劇 】さつまいもをそだてよう 

【発表】八の字ジャンプ１分間チャレンジ 
１年生 

２ 

【 劇 】すてきいっぱい松野町 

【合唱】青い空に絵をかこう 

【合奏】こぎつね 

２年生 

３ 
【 劇 】川のタイムトラベル 

【発表】八の字ジャンプ１分間チャレンジ 
３年生 

４ 【発表】あおぞら子ども会 
あおぞら

子ども会 

５ 
【発表】森との歩み 

～算数と総合的な学習の時間で学んだこと～ 
４年生 

６ 
【発表】共に生きる社会づくり 

福祉施設の方々との交流で学んだこと 
５年生 

７ 【発表】なるほど・ザ・河後森城 ６年生 

８ 【発表】青少年赤十字活動体験発表 有 志 


